Magis autē et arguite. Int̄ cet̄a man-  
 data etiā peccantes posse arguere. **S**; hoc ille  
 maxime libertatis ē. **S**; hoc ille  
 potest face qui n̄ meret̄ audire.  
 ypocrita ecce p̄mū trahem de oculo  
 tuo. et tē poteris eicere festucā de  
 oculo fratris tui. Quāobrem et p̄ph̄e  
 nulla ip̄i peccatorū sordē p̄illuti. n̄  
 cauteriatā habentes sciētiā. pote-  
 rant ceteros arguere delinquentes.  
 Ex quo aiādūtendū eum arguere po-  
 se qui ip̄e n̄ redarguat̄ in semet-  
 ipso. **Q**ue enī fiunt ab eis occulte.  
 turpe ē et dicere. **N**on in uidet̄  
 sermonis stare oertus. ut id qd̄ n̄  
 dicit̄. que enī occulte fiūt ab ei' ex  
 superiorib; pendeant. et sciri possit  
 ad q̄s potissimū referendū sit. nisi  
 forte alti' reddat̄ ip̄baton. et ad fili-  
 os diffidentie copulet̄. ut sonare  
 possit. que enī occulte fiūt a filiis  
 diffidentie. turpe ē et dicere. que s̄  
 fornicatio. et imunditia om̄is. iaua-  
 ritia. **O**m̄ia autē a luce arguta ma-  
 nifestant̄. **O**mne enī qd̄ manifesta-  
 tur lux ē. om̄ia. hant̄ dubiū qn̄ ea  
 que occulte fiūt a filiis diffidentie.  
 Hec enī a luce arguta manifestant̄.  
 Lux autē arguit ea que p̄us erant  
 tenebre. et postea facta sunt lum̄ in  
 dño. ut ex eo qd̄ corripunt̄ mutant̄  
 in melius. et mutata manifestent̄ in  
 publico. et publicata sūt lum̄. quia  
 om̄e quod manifestat̄ lux ē. **P**rop-  
 t̄ quod dicit. **S**urge q̄ dormis et ex-

urge a mortuis. et illuminabit te  
 xpc. siue oriet̄ t̄ xpc. **Q**m̄ opa tene-  
 brarū a luce arguta manifestant̄. in  
 lucē hys que arguta fuerāt trās-  
 mutatis. dicit̄ dormientib; et mor-  
 tuis eo qd̄ opa fecerūt tenebrarū  
 surge qui dormis. et exurge a mor-  
 tuis. **Q**uerat aliq̄s q̄s nā sit iste q̄  
 dicat̄ surge q̄ dormis. et exurge a  
 mortuis. aut cui' testimonio sit ab-  
 usus. **E**quidē simplici q̄ responsio-  
 ne atent̄ ē. dicit̄ in reconditis eius  
 p̄ph̄is ex hys que uocant̄ apocrypha  
 hec lecta in mediū ptulisse. sic in a-  
 lijs q̄ locis illū fecisse manifestū ē.  
 n̄ quo apoc̄ta p̄parit̄. s; q̄ arati. e-  
 pimenudis. et menand̄ tota que sc̄p̄  
 sere sūt sc̄a. quia eos uera aliqua dix-  
 isse testat̄ ē. **A**lius uero q̄ sit in eo co-  
<sup>propheta p̄ph̄ia</sup>  
 non est. **I**a. sp̄c sc̄i apl̄s figurauerit.  
 ad exhortationē penitentie hec dic-  
 ta memorauit. ego certe sc̄dm̄ pay-  
 ptacula meā om̄s editioēs ueterū  
 sc̄pt̄arū. ip̄a q̄; hebreorū uolum̄ia di-  
 ligent̄ euentilās. n̄quā hoc sc̄ptū  
 reipi. n̄ forte dicam̄ quom̄ olim p̄-  
 phete in oratione p̄pli loquebant̄. hec  
 dicit̄ dñs. et qm̄ dñs locut̄ ē. ita et  
 apl̄m̄ sp̄u sc̄o plenū repente in uerba  
 que in se xpc loquebat̄ erupisse atq;   
 dixisse. hec dicit̄ dñs. **N**ec n̄ et illud  
 dissimendū. qm̄ uni atq; eidē dicat̄  
 qm̄ uiuenti. surge q̄ dormis. et qua-  
 si mortuo. et exurge a mortuis. **I**gi-  
 tur q̄a et sp̄c ē hominē. que semp